
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка  детский сад  № 5 "Теремок" 

г. Новоалтайска Алтайского края 

 

 

 

 

 

Приказ №  80/2 

 

г.Новоалтайск                    29.11.2023г.  

 

Об утверждении «Положения 

об инновационной площадке федерального 

уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного 

образования «Воспитатели России» в 

МБДОУ ЦРР-детском саду №5» 

 

 

В связи с присвоением МБДОУ ЦРР – детскому саду №5 «Теремок» города 

Новоалтайска Алтайского края   статуса инновационной площадки федерального уровня 

АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»», 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение об инновационной площадке Автономной 

некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «ДОМ 

РАДОСТИ» (далее – Положение). 

2. Федоровой Ирине Михайловне – старшему воспитателю обеспечить 

ознакомление  педагогов  с деятельностью  инновационной площадки,. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 


